

ಶೀ ಗುರು ರಾಫವೇಂದ್ರ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ SRI GURU RAGHAVENDRA SAHAKARA BANK NIYAMITHA

15, Subbarama Chetty Road, Nettakallappa Circle, Basavanagudi, Bangalore - 560 004. Phone : 26620380, 26620379 Fax : 080-26506895 E-mail : sgrsbn.bank@gmail.com

Website: www.raghavendrabank.com

SGRSBN/OR/615/2021-22

Date: 29-06-2021

Dear Customers,

Due to COVID pandemic and lockdown / night curfew from 7.00pm, it is reported that, many staff members are facing problem to reach their home before curfew hours. Hence the revised Bank timings will be as under for Head Office and Basavanagudi Branch, with effect from 01-07-2021.

Old Timings		New Timings	
Business hours	10.00am to 6.00pm	Business hours	10.00am to 5.30pm
Working hours	10.00am to 6.30pm	Working hours	10.00am to 6.00pm
Lunch hour	2.00pm to 3.00pm	Lunch hour	2.00pm to 2.30pm

SGRSBN/OR/615/2021-22

ದಿನಾಂಕ: 29-06-2021

ಪ್ರಿಯ ಗ್ರಾಹಕರೆ,

ಕರೋನಾ ಸಾಂಕ್ರಾಮಿಕ ರೋಗ ಮತ್ತು ರಾತ್ರಿ 7.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಸಂಚಾರ ನಿಷೇಧವಿರುವುದರಿಂದ, ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು ನಿಷೇಧದ ಸಮಯದೊಳಗೆ ತಮ್ಮ ಮನೆಯನ್ನು ತಲುಪುವುದಕ್ಕೆ ಕಷ್ಟವಾಗುತ್ತಿರುವ ಕುರಿತು ವರದಿಯಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ ಹಾಗೂ ಬಸವನಗುಡಿ ಶಾಖೆಗೆ ದಿನಾಂಕ 01-07-2021ರಿಂದ ಅನ್ವಯಿಸುವಂತೆ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಪರಿಷ್ಕೃತ ಸಮಯವು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿರುತ್ತದೆ.

ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಹಿಂದಿನ ಸಮಯ		ಬ್ಯಾಂಕಿನ ನೂತನ ಸಮಯ	
ವ್ಯವಹಾರದ ವೇಳೆ	10.00am to 6.00pm	ವ್ಯವಹಾರದ ವೇಳೆ	10.00am to 05.30pm
ಕೆಲಸದ ವೇಳೆ	10.00am to 6.30pm	ಕೆಲಸದ ವೇಳೆ	10.00am to 06.00pm
ಊಟದ ವೇಳೆ	02.00pm to 03.00pm	ಊಟದ ವೇಳೆ	02.00pm to 02.30pm